

Årsredovisning

för

BRIGHT POTENTIAL COACHING SWEDEN AB

556773-3406

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i BRIGHT POTENTIAL COACHING SWEDEN AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-01-16. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lidingö 2023-01-17


Gunilla Hullert

2023032109484302

Årsredovisning
för
**BRIGHT POTENTIAL COACHING
SWEDEN AB**

556773-3406

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för BRIGHT POTENTIAL COACHING SWEDEN AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ledarskap coaching, utbildning och personalutveckling. Företaget har sitt säte i Lidingö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Pandemin har påverkat negativt årets omsättning som har haft en minskning med 20%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020
Nettoomsättning	70	88	100
Resultat efter finansiella poster	35	46	25
Soliditet (%)	93,8	98,8	87,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	122 066	36 879	258 945
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		36 879	-36 879	0
Årets resultat			27 954	27 954
Belopp vid årets utgång	100 000	158 945	27 954	286 899

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	158 946
årets vinst	27 954
	186 900
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	86 900
	186 900

Utdelningen skall betalas till aktieägarna senast 2023-12-31.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		69 598	87 595
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		69 598	87 595
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-33 296	-32 605
Personalkostnader	2	-863	-8 378
Summa rörelsekostnader		-34 159	-40 983
Rörelseresultat		35 439	46 612
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-62	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34	-124
Summa finansiella poster		-96	-124
Resultat efter finansiella poster		35 343	46 488
Resultat före skatt		35 343	46 488
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 389	-9 609
Årets resultat		27 954	36 879

20230920192768604

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

5 236

-16 914

Summa kortfristiga fordringar

5 236

-16 914

Kassa och bank

Kassa och bank

308 746

286 771

Summa kassa och bank

308 746

286 771

Summa omsättningstillgångar

313 982

269 857

SUMMA TILLGÅNGAR

313 982

269 857

202302210268305

AW

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

158 946

122 066

Årets resultat

27 954

36 879

Summa fritt eget kapital

186 900

158 945

Summa eget kapital

286 900

258 945

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

9 523

9 523

Summa obeskattade reserver

9 523

9 523

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

-12 602

Övriga skulder

7 560

2 929

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 999

11 062

Summa kortfristiga skulder

17 559

1 389

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

313 982

269 857

2023022102688806
905117795707
886620195707

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Lidingö 2023-01-15


Gunilla Hullert